seguintes endereços eletrônicos: https://www.gov.br/pncp/pt-br, 
http://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transparencia/licitacoes,  
https://www.gov.br/compras/pt-br/ e https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/. 
FONTES DE RECURSOS: 500 e 799. 

VALOR PREVISTO: R$ 134.937,60 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e trinta 
e sete reais e sessenta centavos). 
ESPÉCIE: Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço 
valor por item. 

INFORMAÇÕES: Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal 

de Francisco Santos/PI/ Setor de Licitações, na Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro